
Numero e Data del protocollo

OGGETTO: AMMISSIONE  AI  PERCORSI  DI  FORMAZIONE  PER  IL  CONSEGUIMENTO 
DELLA  SPECIALIZZAZIONE  PER  LE  ATTIVITÀ  DI  SOSTEGNO  DIDATTICO  AGLI 
ALUNNI CON DISABILITÀ AI SENSI DEL D.M. N. 755 DEL 6 LUGLIO 2021 - A.A. 
2020-2021 - Graduatorie.

LA DIRIGENTE DELLA DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Udine;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo,

VISTO il Decreto Ministeriale n. 249 del 10 settembre 2010, Regolamento concernente: 
“Definizione della disciplina dei requisiti e delle modalità della formazione iniziale 
degli insegnanti della scuola primaria e della scuola secondaria di primo e secondo 
grado, ai sensi dell’art.2, comma 416, della Legge n. 244 del 24 dicembre 2007,” e 
in particolare gli articoli 5, 13, 16;

VISTO il  Decreto  del  Ministro  dell'istruzione,  dell'università  e  della  ricerca  del  30 
settembre  2011  recante  “Criteri  e  modalità  per  lo  svolgimento  dei  corsi  di 
formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno, 
ai sensi degli articoli 5 e 13 del decreto n. 249 del 10 settembre 2010";

VISTO il Decreto del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca dell’8 febbraio  
2019 n. 92, recante Disposizioni concernenti le procedure di specializzazione sul 
sostegno di cui al decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
10 settembre 2010, n. 249 e successive modificazioni”;

VISTO il  Decreto del  Ministro  dell'istruzione,  dell'università  e della  ricerca del  6  luglio 
2021  n.  755  riguardante  l’attivazione  dei  percorsi  di  formazione  per  il  
conseguimento  della  specializzazione  per  le  attività  di  sostegno didattico  degli  
alunni con disabilità nelle scuole di ogni ordine e grado per l'a.a. 2020-2021;

VISTO il  Decreto Rettorale  n.  545/2021 che ha emanato il  bando per  l’ammissione ai 
percorsi  di  specializzazione per le attività di  sostegno agli  alunni con disabilità, 
a.a. 2020/2021;

CONSIDERATO che  le  prove  di  ammissione  dei  precitati  corsi  si  sono  svolte  come  da 
calendario pubblicato sul sito web di ateneo;

VISTI i  verbali  delle operazioni  concorsuali  redatti  dalle Commissioni  giudicatrici  delle 
prove di ammissione;

DISPONE

1. la pubblicazione delle graduatorie generali di merito delle prove di ammissione ai Percorsi di 
formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 
alunni con disabilità ai sensi del D.M. n. 755 del 6 luglio 2021 - a.a. 2020-2021 relative alla 

________________________________________________________________________________________________________________________________
DIREZIONE  DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Manuela Croatto – manuela.croatto@uniud.it
COMPILATORE DEL PROCEDIMENTO: Gessica Mattalone – gessica.mattalone@uniud.it 
33100 UDINE (Italia), via Margreth 3 - +39 0432 249850 - www.uniud.it 

http://www.uniud.it/
mailto:gessica.mattalone@uniud.it




scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I e II grado che vengono allegate al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale.

2. L’esito  della  presente  selezione  verrà  pubblicato  al  seguente  indirizzo  web: 
https://www.uniud.it/it/sos20_21.

3. Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
competente nel  termine di  60 gg.  o in alternativa ricorso straordinario al  Presidente della 
Repubblica nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione 
dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.

La Dirigente
dott.ssa Manuela Croatto

________________________________________________________________________________________________________________________________
DIREZIONE  DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Manuela Croatto – manuela.croatto@uniud.it
COMPILATORE DEL PROCEDIMENTO: Gessica Mattalone – gessica.mattalone@uniud.it 
33100 UDINE (Italia), via Margreth 3 - +39 0432 249850 - www.uniud.it 

https://www.uniud.it/it/sos20_21
http://www.uniud.it/
mailto:gessica.mattalone@uniud.it


PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA 
SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI 
CON DISABILITÀ AI SENSI DEL D.M. N. 755 DEL 6 LUGLIO 2021 - A.A. 2020-

2021

GRADUATORIE

SCUOLA DELL’INFANZIA

Posizione
Ultimi 10 

caratteri codice 
fiscale

Prova 
scritta /30 Titoli /10

Prova 
orale / 30

Punteggio 
TOTALE Esito

1 77H65I403Y 29 4,5 30 63,5 Ammessa/o

2 77T43L483J 30 3 30 63 Ammessa/o

3 94P70L424U 30 2 30 62 Ammessa/o

4 96C57L195K 30 0 30 60 Ammessa/o

4 96A48H816S 30 0 30 60 Ammessa/o

6 76C62L219U 28 2 29 59 Ammessa/o

6 72L41G888R 29 1 29 59 Ammessa/o

8 73S60H703O 27 4 27 58 Ammessa/o

8 67E55L845G 28 5 25 58 Ammessa/o

10 95R63L424X 29 0 27 56 Ammessa/o

10 76B55L483V 27 2 27 56 Ammessa/o

12 92M54G273I 26 1 28 55 Ammessa/o

13 65D46G914B 27 0 27 54 Ammessa/o

13 61D50C351I 24 3 27 54 Ammessa/o

15 77R03E038G 28 0 25 53 Ammessa/o

15 63B59G273D 25 2 26 53 Ammessa/o

15 79T67L483B 27 0 26 53 Ammessa/o

18 73T71B639Z 25 2 24 51 Ammessa/o

19 97M54L195M 24 0 26 50 Ammessa/o

20 73C68L483B 21 3 25 49 Ammessa/o

20 72S70F839N 26 0 23 49 Ammessa/o

20 76E57F770P 27 0 22 49 Ammessa/o

23 82M61E889K 25 0 23 48 Ammessa/o

23 63S65Z133V 23 1 24 48 Ammessa/o

23 66P56C351M 24 1 23 48 Ammessa/o

26 84P50M089P 23 0 22 45 Ammessa/o

26 74L48F704T 22 1 22 45 Ammessa/o

SCUOLA PRIMARIA

Posizione
Ultimi 10 

caratteri codice 
fiscale

Prova 
scritta /30 Titoli /10

Prova 
orale / 30

Punteggio 
TOTALE Esito

1 77L44G914P 30 4 30 64 Ammessa/o

2 77T43L483J 29 3 29 61 Ammessa/o

3 77H65I403Y 27 4,5 29 60,5 Ammessa/o

4 96C57L195K 29 0 30 59 Ammessa/o

4 70D61F258C 25 8 26 59 Ammessa/o

6 69M59I403Y 29 2 28 59 Ammessa/o

7 96A48H816S 28 0 30 58 Ammessa/o

8 80M61L483X 24 4 29 57 Ammessa/o

________________________________________________________________________________________________________________________________
DIREZIONE  DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Manuela Croatto – manuela.croatto@uniud.it
COMPILATORE DEL PROCEDIMENTO: Gessica Mattalone – gessica.mattalone@uniud.it 
33100 UDINE (Italia), via Margreth 3 - +39 0432 249850 - www.uniud.it 

http://www.uniud.it/
mailto:gessica.mattalone@uniud.it


Posizione
Ultimi 10 

caratteri codice 
fiscale

Prova 
scritta /30 Titoli /10

Prova 
orale / 30

Punteggio 
TOTALE Esito

9 94C51H816O 24 4 27 55 Ammessa/o

9 75M66E098D 25 2 28 55 Ammessa/o

11 94H64H816A 28 0 27 55 Ammessa/o

12 91A69G284C 21 3 30 54 Ammessa/o

12 94R64F770Y 26 2 26 54 Ammessa/o

12 80C59G914V 21 4 29 54 Ammessa/o

15 72T42L483X 25 1 27 53 Ammessa/o

15 67E55L845G 24 5 24 53 Ammessa/o

15 74L43F443Q 21 2 30 53 Ammessa/o

15 76C62L219U 25 2 26 53 Ammessa/o

15 79P46C758C 24 0 29 53 Ammessa/o

20 80H62C758I 25 1 26 52 Ammessa/o

20 88L54L195L 27 0 25 52 Ammessa/o

20 79C55M089I 27 2 23 52 Ammessa/o

20 73D55L483W 22 3 27 52 Ammessa/o

24 79T52G284M 26 1 24 51 Ammessa/o

24 79D54E098F 26 0 25 51 Ammessa/o

24 76T59G284I 21 2 28 51 Ammessa/o

27 95T44C957T 28 1 21 50 Ammessa/o

27 75L64L424P 22 0 28 50 Ammessa/o

27 79E70A952J 24 0 26 50 Ammessa/o

27 95R63L424X 25 0 25 50 Ammessa/o

27 79D47E098K 22 1 27 50 Ammessa/o

32 65H60Z133S 23 2 24 49 Ammessa/o

32 95E53H816N 25 1 23 49 Ammessa/o

32 76E57F770P 24 0 25 49 Ammessa/o

32 90B57L565W 24 0 25 49 Ammessa/o

32 79A44G284Q 23 3 23 49 Ammessa/o

37 82M50G348B 22 3 23 48 Ammessa/o

37 72L41G888R 23 1 24 48 Ammessa/o

37 63B59G273D 23 3 22 48 Ammessa/o

37 73S57B354C 21 1 26 48 Ammessa/o

37 96C63F356T 23 1 24 48 Ammessa/o

37 83S58L483S 21 1 26 48 Ammessa/o

37 79T67F839K 22 3 23 48 Ammessa/o

44 73P55H823N 22 0 25 47 Ammessa/o

44 65C48E852Q 21 3 23 47 Ammessa/o

44 97E71G284L 24 1 22 47 Ammessa/o

44 73M53Z118B 22 2 23 47 Ammessa/o

44 94E59E098R 21 2 24 47 Ammessa/o

44 83E56L407B 21 3 23 47 Ammessa/o

44 94P70L424U 21 3 23 47 Ammessa/o

44 76H68G284M 22 0 25 47 Ammessa/o

52 72R55L483S 21 4 21 46 Ammessa/o

52 93M06F356X 21 0 25 46 Ammessa/o

52 97T57G284H 21 1 24 46 Ammessa/o

52 74M68L483M 23 2 21 46 Ammessa/o

52 94B45F356Q 22 0 24 46 Ammessa/o

57 65B60C351N 21 0 24 45 Ammessa/o

58 82B68L424Z 21 2 21 44 Ammessa/o

59 90S48G309E 22 0 21 43 Ammessa/o

________________________________________________________________________________________________________________________________
DIREZIONE  DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Manuela Croatto – manuela.croatto@uniud.it
COMPILATORE DEL PROCEDIMENTO: Gessica Mattalone – gessica.mattalone@uniud.it 
33100 UDINE (Italia), via Margreth 3 - +39 0432 249850 - www.uniud.it 

http://www.uniud.it/
mailto:gessica.mattalone@uniud.it


SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Posizione
Ultimi 10 

caratteri codice 
fiscale

Prova 
scritta /30

Titoli /10
Prova 

orale / 30
Punteggio 

TOTALE
Anni di 
servizio

Giorni di 
servizio

Data di 
nascita

Esito

1 89T70H816V 30 5,5 30 65,5 Ammessa/o

2 87T52L109L 28 5 30 63 Ammessa/o

3 77T51H823F 29 3 30 62 Ammessa/o

4 72E60D530O 26 6,5 28 60,5 Ammessa/o

5 84H03E473J 28 1,5 30 59,5 Ammessa/o

6 79R55H823R 27 2 30 59 Ammessa/o

6 72E28H501N 28 1 30 59 Ammessa/o

10 94H06E473N 26 2 30 58 Ammessa/o

10 85P24G273R 28 0 30 58 Ammessa/o

8 80E30G878I 21 7 30 58 Ammessa/o

8 79D27G284G 27 1 30 58 Ammessa/o

10 77D43F382H 26 2 30 58 Ammessa/o

13 87B55A089Y 27 4 26 57 Ammessa/o

13 83M30A509R 25 2 30 57 Ammessa/o

13 77A68C758K 25 4 28 57 Ammessa/o

13 67A71L483J 27 0 30 57 Ammessa/o

17 95B52G284J 26 0 30 56 Ammessa/o

17 93L54H816U 28 0 28 56 Ammessa/o

17 93H48L195A 26 0 30 56 Ammessa/o

17 90H04E897X 26 0 30 56 Ammessa/o

17 84H42G273T 26 0 30 56 Ammessa/o

17 80T24G888C 22 4 30 56 Ammessa/o

17 80E50G284S 22 6 28 56 Ammessa/o

17 77L62Z112L 28 4 24 56 Ammessa/o

17 75P69L483K 26 1 29 56 Ammessa/o

17 69A48G888X 26 3 27 56 Ammessa/o

17 66T69H501F 27 2 27 56 Ammessa/o

28 86H41L195M 25 0,5 30 55,5 Ammessa/o

29 97P67D423E 25 0 30 55 Ammessa/o

29 95T61L195S 25 1 29 55 Ammessa/o

29 93A65C957A 23 2 30 55 Ammessa/o

29 90P59G888B 26 4 25 55 Ammessa/o

29 90P57A662Q 25 0 30 55 Ammessa/o

29 87L53A509S 21 4 30 55 Ammessa/o

29 87L42H501E 25 3 27 55 Ammessa/o

29 80B54C957C 25 1 29 55 Ammessa/o

37 96T67G888K 24 0 30 54 Ammessa/o

37 92E54L424X 24 0 30 54 Ammessa/o

37 91P51C957L 26 2 26 54 Ammessa/o

37 90T03G284H 24 0 30 54 Ammessa/o

37 87T55B963O 23 2 29 54 Ammessa/o

37 83R51M089K 21 3 30 54 Ammessa/o

37 83A70B429N 29 4 21 54 Ammessa/o

37 81A45L483A 22 2 30 54 Ammessa/o

45 88T01L483M 21 6 26 53 5 Ammessa/o

46 72B53L407E 23 4 26 53 4 Ammessa/o

47 79C09F770V 23 3 27 53 2 617 Ammessa/o

48 85S61C978S 21 2 30 53 2 545 Ammessa/o

49 79A49C351M 22 3 28 53 2 544 Ammessa/o

50 86T41F258T 23 1 29 53 1 329 Ammessa/o

________________________________________________________________________________________________________________________________
DIREZIONE  DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Manuela Croatto – manuela.croatto@uniud.it
COMPILATORE DEL PROCEDIMENTO: Gessica Mattalone – gessica.mattalone@uniud.it 
33100 UDINE (Italia), via Margreth 3 - +39 0432 249850 - www.uniud.it 

http://www.uniud.it/
mailto:gessica.mattalone@uniud.it


Posizione
Ultimi 10 

caratteri codice 
fiscale

Prova 
scritta /30 Titoli /10

Prova 
orale / 30

Punteggio 
TOTALE

Anni di 
servizio

Giorni di 
servizio

Data di 
nascita Esito

51 90A42G482N 21 2 30 53 1 269 Idonea/o

52 92C04L407D 24 1 28 53 0 121 Idonea/o

53 92D43A512W 24 1 28 53 0 Idonea/o

54 92S53G388O 21 2 29 52 2 Idonea/o

55 94L68L483K 21 1 30 52 1 260 Idonea/o

56 81A42E473O 26 1 25 52 1 259 Idonea/o

57 90H63G914L 21 1 30 52 1 245 Idonea/o

58 90B56F443R 24 1 27 52 0 Idonea/o

59 67M47A952P 26 2 23 51 2 Idonea/o

60 91L51F356Z 25 1 25 51 1 197 Idonea/o

61 91M51L407Y 21 1 29 51 1 167 Idonea/o

62 94A56H816D 23 0 28 51 0 45 Idonea/o

63 94H62D962A 23 0 28 51 0 0 22/06/1994 Idonea/o

64 94D12D962S 21 0 30 51 0 0 12/04/1994 Idonea/o

65 92D65G888D 27 0 24 51 0 0 25/04/1992 Idonea/o

66 77A69L483Q 21 0 30 51 0 0 29/01/1977 Idonea/o

67 74C20L483Z 28 1,5 21 50,5 Idonea/o

68 74P61L483A 26 1 23 50 Idonea/o

69 74T70I904N 23 0 26 49 Idonea/o

70 72L03H823G 22 5 21 48 5 Idonea/o

71 92B51H096J 21 5 22 48 3 Idonea/o

72 86A47G284F 21 2 25 48 2 528 Idonea/o

73 92H41L483R 24 2 22 48 2 438 Idonea/o

74 85R64D708V 22 1 25 48 0 0 24/10/1985 Idonea/o

75 90B46L483O 21 1 25 47 1 354 Idonea/o

76 92L62D962A 21 1 25 47 1 170 Idonea/o

77 68A50M089C 23 0 24 47 0 10/01/1968 Idonea/o

78 72P11I356Y 21 4 21 46 4 Idonea/o

79 96C67I804U 23 0 23 46 0 0 27/03/1996 Idonea/o

80 90H70L049K 22 2 22 46 0 0 30/06/1990 Idonea/o

81 87M64E463S 24 0 22 46 0 0 24/08/1987 Idonea/o

82 84C52L483M 23 0 23 46 0 0 12/03/1984 Idonea/o

83 79B52F158Z 21 3 21 45 3 Idonea/o

84 66R11L736K 21 3 21 45 1 Idonea/o

85 89R27L483O 21 0,5 22 43,5 27/10/1989 Idonea/o

86 71B57G888Z 21 1 21 43 17/02/1971 Idonea/o

87 95H59F356N 21 0 21 42 19/06/1995 Idonea/o

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO

Posizione
Ultimi 10 

caratteri codice 
fiscale

Prova 
scritta /30 Titoli /10

Prova 
orale / 30

Punteggio 
TOTALE

Anni di 
servizio

Giorni di 
servizio

Data di 
nascita Esito

1 91E44A089Q 28 6 29 63 3 Ammessa/o

2 83R69E958N 30 1 30 61 1 Ammessa/o

3 89T70H816V 29 5,5 25 59,5 4 Ammessa/o

4 79R30A479M 25 6 28 59 3 Ammessa/o

4 78D43L483R 29 4 26 59 3 Ammessa/o

6 85L42L483R 27 2 30 59 1 Ammessa/o

7 82E54F839O 23 3,5 30 56,5 2 Ammessa/o

8 75P65F262X 26 7 23 56 4 Ammessa/o

9 87H68A841Z 26 2 28 56 1 Ammessa/o

10 81B56B963U 25 5,5 25 55,5 3 Ammessa/o

________________________________________________________________________________________________________________________________
DIREZIONE  DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Manuela Croatto – manuela.croatto@uniud.it
COMPILATORE DEL PROCEDIMENTO: Gessica Mattalone – gessica.mattalone@uniud.it 
33100 UDINE (Italia), via Margreth 3 - +39 0432 249850 - www.uniud.it 

http://www.uniud.it/
mailto:gessica.mattalone@uniud.it


Posizione
Ultimi 10 

caratteri codice 
fiscale

Prova 
scritta /30 Titoli /10

Prova 
orale / 30

Punteggio 
TOTALE

Anni di 
servizio

Giorni di 
servizio

Data di 
nascita Esito

11 80A69F839U 25 4 26 55 4 Ammessa/o

12 76C47L483R 25 0 30 55 0 Ammessa/o

13 84E49F842I 25 5 24 54 5 Ammessa/o

14 90C49I904D 23 5 26 54 3 Ammessa/o

15 89T65L424I 27 3 24 54 2 Ammessa/o

16 89B46L483M 25 1 28 54 1 Ammessa/o

17 92R68L551L 26 1 27 54 0 Ammessa/o

17 80E68G888Z 26 0 28 54 0 Ammessa/o

17 77C41G888X 29 0 25 54 0 Ammessa/o

20 84H61F839Z 24 5 24 53 5 Ammessa/o

21 90P51I422L 21 3 29 53 3 Ammessa/o

22 90T47H792K 25 3 25 53 2 Ammessa/o

22 84H30D423V 21 5 27 53 2 Ammessa/o

24 94P42G284P 27 1 25 53 1 Ammessa/o

25 73C51A192M 24 5 23 52 5 Ammessa/o

26 92A57C129F 25 3 24 52 3 Ammessa/o

27 87L42H501E 23 3 26 52 3 Ammessa/o

28 90B46L483O 24 2 26 52 2 Ammessa/o

29 96T67G888K 26 0 26 52 0 Ammessa/o

29 77T47I403Q 25 0 27 52 0 Ammessa/o

31 79M63G914T 26 3 22 51 3 Ammessa/o

32 79A49C351M 22 3 26 51 2 Ammessa/o

33 88S51E812O 23 1 27 51 1 Ammessa/o

34 94M26H816K 21 0 30 51 0 Ammessa/o

34 88T15E098N 27 0 24 51 0 Ammessa/o

34 68L59L483J 25 0 26 51 0 Ammessa/o

37 77H56C710M 24 5 21 50 5 Ammessa/o

37 76A49G317J 21 8 21 50 5 Ammessa/o

39 91P66F839B 22 5 23 50 4 Ammessa/o

40 87C70A176J 24 3 23 50 3 Ammessa/o

40 75E58F999J 22 3 25 50 3 Ammessa/o

42 91C70F356H 25 0 25 50 0 Ammessa/o

42 79R59B519Q 21 2 27 50 0 Ammessa/o

44 82B51E429L 25 3 21 49 3 Ammessa/o

44 77B57G888N 21 3 25 49 3 Ammessa/o

46 88R48D643H 21 2 26 49 2 Ammessa/o

47 92M71C957B 28 0 21 49 0 Ammessa/o

47 90H04E897X 25 0 24 49 0 Ammessa/o

47 85A57E098P 28 0 21 49 0 Ammessa/o

50 89A67D005V 23 4 21 48 4 1328 Ammessa/o

51 76A66L407D 23 4 21 48 4 1128 Idonea/o

52 93L47L407R 22 2 24 48 2 Idonea/o

53 64L44L483R 21 1 26 48 1 Idonea/o

54 94E65F839V 21 0 27 48 0 0 25/05/1994 Idonea/o

55 87M64E463S 23 0 25 48 0 0 24/08/1987 Idonea/o

56 78T52D962O 23 2 23 48 0 0 12/12/1978 Idonea/o

57 85H43F839U 21 5 21 47 5 Idonea/o

58 86A47G284F 21 2 24 47 2 Idonea/o

59 65P48G888F 23 1 23 47 1 Idonea/o

63 92C04L407D 21 1 25 47 0 101 Idonea/o

62 67A71L483J 21 0 26 47 0 68 Idonea/o

60 84B68H703Q 26 0 21 47 0 0 28/02/1984 Idonea/o

61 76R64L483E 23 0 24 47 0 0 24/10/1976 Idonea/o

________________________________________________________________________________________________________________________________
DIREZIONE  DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Manuela Croatto – manuela.croatto@uniud.it
COMPILATORE DEL PROCEDIMENTO: Gessica Mattalone – gessica.mattalone@uniud.it 
33100 UDINE (Italia), via Margreth 3 - +39 0432 249850 - www.uniud.it 

http://www.uniud.it/
mailto:gessica.mattalone@uniud.it


Posizione
Ultimi 10 

caratteri codice 
fiscale

Prova 
scritta /30 Titoli /10

Prova 
orale / 30

Punteggio 
TOTALE

Anni di 
servizio

Giorni di 
servizio

Data di 
nascita Esito

66 79A59C136F 23 2 21 46 2 560 Idonea/o

65 78B42I904Y 21 2 23 46 2 539 Idonea/o

64 90R50I403U 22 2 22 46 2 479 Idonea/o

67 76B52L483Q 21 0 25 46 0 Idonea/o

68 77A61D969U 21 3 21 45 3 Idonea/o

69 77L41A516K 22 2 21 45 2 Idonea/o

70 94S52F443Q 24 0 21 45 0 0 12/11/1994 Idonea/o

71 77P53I403R 21 0 24 45 0 0 13/09/1977 Idonea/o

72 85M23D086B 22 0,5 22 44,5 0 0 Idonea/o

73 77P41C758W 22 1 21 44 0 0 Idonea/o

74 79T03A509F 21 1 21 43 1 Idonea/o

75 94H62D962A 22 0 21 43 0 0 22/06/1994 Idonea/o

76 75L45C034Q 22 0 21 43 0 0 05/07/1975 Idonea/o

77 94H60H163M 21 0 21 42 0 0 20/06/1994 Idonea/o

78 80H66L483B 21 0 21 42 0 0 26/06/1980 Idonea/o

Come previsto dal Bando, i titoli di accesso ai corsi dovevano essere posseduti entro il 7 settembre 
2021, termine ultimo per la presentazione delle domande di ammissione. Tutti i candidati sono stati 
ammessi con riserva alla selezione. L’Università può in ogni caso adottare, in qualsiasi  momento, 
provvedimenti di esclusione o decadenza nei confronti di coloro che risultino sprovvisti dei requisiti  
richiesti per la partecipazione.

________________________________________________________________________________________________________________________________
DIREZIONE  DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Manuela Croatto – manuela.croatto@uniud.it
COMPILATORE DEL PROCEDIMENTO: Gessica Mattalone – gessica.mattalone@uniud.it 
33100 UDINE (Italia), via Margreth 3 - +39 0432 249850 - www.uniud.it 

http://www.uniud.it/
mailto:gessica.mattalone@uniud.it

		2021-11-04T12:28:04+0100
	IT
	CROATTO MANUELA




